18.10.2019											376-п

О внесении изменений в постановление
администрации Балашовского
муниципального района от 25.01.2019 года
№ 14-п «Об утверждении порядка
организации и проведения отбора
предложений граждан и организаций
о включении общественных территорий
подлежащих благоустройству на территории
муниципального образования город Балашов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 года № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Балашовского муниципального района № 14-п от 25.01.2019г. «Об утверждении порядка организации и проведения отбора предложений граждан и организаций о включении общественных территорий подлежащих благоустройству на территории муниципального образования город Балашов», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района М.И. Захарова

Глава Балашовского
муниципального района                                                              П.М.Петраков

Приложение № 1
к постановлению администрации Балашовского муниципального района
№__376-п_ от __18.10.__ 2019 г.

Состав
комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций по отбору общественных территорий

	1
	Пятрин
Юрий Иванович
	- председатель комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций по отбору общественных территорий нуждающихся в благоустройстве на территории МО город Балашов(по согласованию);

	2
	Захаров
Михаил Иванович
	- и.о. первого заместителя главы  администрации Балашовского муниципального района;

	3
	Несмеянов
Николай Николаевич
	-секретарь комиссии - и.о. председателя комитета по ЖКХ администрации Балашовского муниципального района;

	4

	Гладков
Сергей Михайлович
	- заместитель председателя Собрания депутатов Балашовского муниципального района (по согласованию);

	5
	Турманова
Татьяна Ивановна
	- представитель Балашовской городской организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда,  Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию );

	6
	Чалова
Светлана Аркадьевна
	- руководитель Балашовского местного отделения Всероссийского общества слепых (по согласованию);

	7
	Безногова
Августина Дмитриевна
	- представитель Балашовской районной организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда,  Вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	8
	Орлов
Антон Васильевич
	-  директор ООО «Управляющая компания Престиж-Балашов»;

	9
	Логинов
Константин Михайлович
	- депутат Совета муниципального образования город Балашов (по согласованию);

	10
	Жуковский
Михаил Григорьевич
	- эксперт федеральной рабочей группы ОНФ «Качество повседневной жизни» (по согласованию);

	11
	Тамочкин
Сергей Викторович
	- инспектор отдельного взвода ДПС ГИБДД МО МВД РФ «Балашовский»;

	12
	Михалев
Олег Николаевич
	- заместитель руководителя МКУ «Управление ГО и ЧС»;

	13
	Мирошников
Михаил Прохорович
	- представитель БМО СОО ООО «ВОИ».

Глава Балашовского
муниципального района                                                              П.М.Петраков